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Hotel Dwór Oliwski zrobił największe wraŜenie na przedstawicielach UEFA.  

Przedstawiciele UEFA przybyli do Trójmiasta z dwudniową wizytacją. Cel? Ocena stanu 
przygotowania bazy hotelowej o najwyŜszym standardzie na Euro 2012. 
 
Eksperci z UEFA przylecieli do Trójmiasta w środę. W ciągu dwóch dni odwiedzili 
kilkanaście 3- ,4- i 5- gwiazdkowych hoteli rozmieszczonych głównie w Gdańsku i Sopocie. 
ChociaŜ część z nich jest dopiero w budowie (Radisson, Hilton, Qubus) to jednak wysłannicy 
federacji są spokojni o ich los.   
- Największe wraŜenie zrobił na nich hotel Dwór Oliwski - zdradza Michał Brandt , rzecznik 
biura ds Euro 2012. - Natomiast z nowych, będących jeszcze w budowie hotel Radisson 
wywołał bardzo pozytywne wraŜenia. Gdy zostaliśmy wpuszczeni na plac budowy 
przedstawiciele UEFA powiedzieli tylko "top class". Hotele będą słuŜyły jako miejsca 
noclegowe dla gości, sponsorów, organizatorów Euro, sztabów organizacyjnych, 
przedstawicieli mediów, a takŜe druŜyn. Europejska federacja piłkarska wymaga, by w 
regionie gdzie odbywają się mecze dostępne było 1220 pokoi w najwyŜszym standardzie. 
Jako region UEFA rozumie teren oddalony od stadionu o nie więcej niŜ 150 km lub dwie 
godziny jazdy. Zdaniem rzecznika Trójmiasto świetnie wywiązuje się z tych wyśrubowanych 
norm. - Szczególnie, Ŝe niektóre nasze hotele czterogwiazdkowe o bardzo wysokim 
standardzie traktowane są przez UEFA jako wyŜsze - mówi Michał Brandt. Właściciele hoteli 
mogą jednak nie zgodzić się na rezerwację całych powierzchni jakimi dysponują dla gości 
emocjonujących się mistrzostwami. Czy istnieje zatem zagroŜenie, Ŝe pomimo odpowiedniej 
ilości pokoi nie wystarczy ich dla wszystkich chętnych? - Nie, gdyŜ UEFA od początku bierze 
pod uwagę tylko 65 proc. pomieszczeń dostępnych w danym hotelu - uspokaja rzecznik.  
 
Wstępne negocjacje z właścicielami hoteli rozpoczną się juŜ na początku marca br.  
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